
              Załącznik nr 1  do  protokołu nr 4  

 z posiedzenia PZO  z dnia 07 kwietnia 2018 r. 

 

Uchwała nr 13/2018   

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 07 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania kol. Krzysztofa Solisa na Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu. 

 

Na  podstawie  § 48 ust. 1 i 2 w związku  z § 47 pkt. 26 i § 21 ust. 2 Statutu Polskiego 

Związku Wędkarskiego uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu powołuje się kol. Krzysztofa Solisa z Koła PZW nr 23 

„Ikar” Radom na wakujące stanowisko Rzecznika Dyscyplinarnego, które sprawował 

dotychczas kol. Zbigniew Wawszczyk. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi oraz Sekretarzowi Zarządu Okręgu.  

 

§ 4 

Uchwała podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

Za Zarząd Okręgu: 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych:                     Prezes Zarządu Okręgu: 

 

               Ireneusz Frydrych                                                Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Załącznik nr 2  do  protokołu nr 4  

       z posiedzenia PZO  z dnia  07.04. 2018 r. 

 

Uchwała nr 14 /2018   

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 07 kwietnia 2018 r. 

w sprawie odwołania pani Renaty Szymanowicz ze stanowiska  

Głównej Księgowej Zarządu Okręgu. 

 

 Na podstawie   § 48 ust. 1 i 2 w związku z § 47 pkt 1 i 25 Statutu PZW uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się ze stanowiska Głównej Księgowej Zarządu Okręgu PZW w Radomiu panią 

Renatę Szymanowicz, w związku z wypowiedzeniem przez nią umowy o pracę. 

§ 2 

Upoważnia się Prezesa i Sekretarza Zarządu Okręgu do rozwiązania umowy o pracę. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§  6 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

Za Zarząd Okręgu: 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu:                                   Prezes Zarządu Okręgu: 

 

        Beata Olejarz                                                                          Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Załącznik nr 3  do  protokołu nr 4  

       z posiedzenia PZO  z dnia  07.04. 2018 r. 

 

Uchwała nr 15/2018   

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 07 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania  pana Roberta Feliszewskiego na stanowisko 

 Głównego Księgowego Zarządu Okręgu. 

  

Na podstawie   § 48 ust. 1 i 2 w związku z § 47 pkt 1 i 25 Statutu PZW uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się pana Roberta Feliszewskiego na stanowisko Głównego Księgowego 

Zarządu Okręgu PZW w Radomiu. 

2. Upoważnia się Prezesa i Sekretarza Zarządu Okręgu do zawarcia umowy o pracę. 

3. Udziela się pełnomocnictwa panu Robertowi Feliszewskiemu do prowadzenia 

rachunku bankowego, stanowiącego załącznik do uchwały.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

Za Zarząd Okręgu: 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu:                                   Prezes Zarządu Okręgu: 

 

        Beata Olejarz                                                                          Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik nr 4  do  protokołu nr 4  

 z posiedzenia PZO  z dnia 07 kwietnia 2018 r. 

 

Uchwała nr 16/2018   

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 07 kwietnia 2018 r. 

w sprawie odwołania kol. Jerzego Krawczyka z funkcji Komendanta Społecznej Straży 

Rybackiej Powiatu Szydłowiec. 

 

Na  podstawie  § 48 ust. 1 i 2 w związku  z § 47 pkt. 1 Statutu Polskiego Związku 

Wędkarskiego oraz Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Szydłowiec uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W związku ze złożoną pisemną rezygnacją odwołuje się kol. Jerzego Krawczyka z funkcji 

Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej w Szydłowcu,. 

§ 2 

Unieważnia się pieczęci imienne odwołanego Komendanta SSR. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. 

§ 4 

Treść uchwały przedkłada się Radzie Powiatu w Szydłowcu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu PZW w Radomiu.. 

 

 

Za Zarząd Okręgu: 

 

 

Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód:        Prezes Zarządu Okręgu: 

 

                Andrzej Lipiński        Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik nr 6  do  protokołu nr 4  

 z posiedzenia PZO  z dnia 07 kwietnia 2018 r. 

 

Uchwała nr 18/2018   

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 07 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską  

przy kole PZW nr 40 w Wierzbicy.  

 

Na  podstawie  § 48 ust. 1 i 2 w związku  z § 47 pkt. 30 Statutu Polskiego Związku 

Wędkarskiego uchwala się, co następuje:  

§ 1 

 

1. Powołuje się komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy kole PZW nr 40  

w Wierzbicy w następującym składzie: 

 

1) Mariusz Makowski – przewodniczący, 

2) Włodzimierz Moszczyński – członek, 

3) Paweł Kliszewski – członek. 

 

2. Uchyla się skład komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarska, powołany uchwałą  

nr 28/2017 Zarządu Okręgu PZW w Radomiu  z dnia 14 października 2017 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Treść uchwały przedkłada się w  Starostwie Powiatowym w Radomiu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 

 

Uchwała podlega  publikacji na stronie internetowej Okręgu PZW w Radomiu. 

 

Za Zarząd Okręgu: 

 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych:                     Prezes Zarządu Okręgu: 

 

Ireneusz Frydrych                            Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik nr 7  do  protokołu nr 4  

 z posiedzenia PZO  z dnia 07 kwietnia 2018 r. 

 

Uchwała nr 19/2018   

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 07 kwietnia 2018 r. 

w sprawie udostępnienia dla wędkarzy łowiska „Wólka Magierowa” 

 

Na podstawie § 48 ust. 1 i 2 w związku z § 47 pkt. 1  Statutu Polskiego Związku 

Wędkarskiego uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W maju 2018 roku udostępnia się do wędkowania łowisko Wólka Magierowa w poniżej 

wymienionych   terminach:  

 01.05 -  tylko dla spinningistów. 

 02-03 

 05-06 

 12-13 

 26-27 

 31.05.-03.06.- tylko dla spinningistów. 

 

§ 2 

Terminy udostępnienia łowiska w czerwcu 2018 r. podane zostaną do wiadomości  w 

ostatnim tygodniu maja. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

§ 5 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

Za Zarząd Okręgu: 

 

 

Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód:        Prezes Zarządu Okręgu: 

 

                Andrzej Lipiński        Antoni Chmura 

 

 

 

 



 

 

              Załącznik nr 5  do  protokołu nr 4  

 z posiedzenia PZO  z dnia 07 kwietnia 2018 r. 

 

Uchwała nr 20/2018   

Prezydium Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 07 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania kol. Sylwestra Swęda na Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 

Powiatu Grójec. 

 

Na  podstawie  § 48 ust. 1 i 2 w związku  z § 47 pkt. 1 Statutu Polskiego Związku 

Wędkarskiego oraz Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Grójeckiego uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się  na stanowisko Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej   

w  Grójcu kol. Sylwestra Swęda - członka koła PZW Nr 7 w Grójcu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. 

 

§ 3 

Treść uchwały przedkłada się Radzie Powiatu w Grójcu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu PZW w Radomiu.. 

 

 

Za Zarząd Okręgu: 

 

 

Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód:        Prezes Zarządu Okręgu: 

 

                Andrzej Lipiński        Antoni Chmura 

 


